
ROMÂNIA
COMUNA  CERMEI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 10/ 25.02.2010
Privind modificarea Actului Constitutiv şi a Statutului

Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară Apă Canalizare Judeţul Arad,  la care
comuna Cermei este membru asociat

Consiliul Local al comunei Cermei  întrunit în şedinţă la data de 25.02.2010
Având în vedere: 
Expunerea de motive la proiectul de hotărâre;
Raportul de specialitate al compartimentului contabil 
Avizul comisiei de specialitate  economica;
Hotărârea Consiliului Local Cermei nr. 52/5.11.2008. privind asocierea comunei Cermei, prin Consiliul 
LocalCermei la Asociaţia de dezvoltare intercomunitară Apă Canalizare Judeţul Arad;
Prevederile Legii nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, ale Legii nr. 51/2006 a serviciilor 
comunitare de utilităţi publice, ale Legii nr. 241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă şi de canalizare,
În temeiul art. 11,  art. 36 al. 2 lit. e) si al. 7 lit. c), precum şi art. 45 al. 3 din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale republicate, 
  

HOTĂRĂŞTE
  
Art. 1 - Se aprobă modificarea Actului Constitutiv al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apă 
Canalizare Judeţul Arad, prin Actul Adiţional nr. 1/2010, în forma prevăzută în Anexa 1 la prezenta 
hotărâre. 
Art. 2 -  Se aprobă modificarea Statutului Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară Apă Canalizare Judeţul 
Arad, prin Actul Adiţional nr. 1/2010, în forma prevăzută în Anexa 2 la prezenta hotărâre. 
Art. 3 - (1) Se aprobă aderarea comunei Pilu la Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare 
Judeţul Arad. 
  (2) Se aprobă majorarea patrimoniului iniţial al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare 
Judeţul Arad la suma de 39.000 lei. 
  (3) Se aprobă mutarea sediului Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare Judeţul Arad de la 
adresa B-dul. Revoluţiei, nr. 81, mun. Arad, jud. Arad, la adresa str. Sabin Drăgoi, nr. 2-4, mun.Arad, jud. 
Arad. 
Art. 4 - Se împuterniceşte reprezentantul Consiliului Local Cermei în  Adunarea Generală a Asociaţiei de 
dezvoltare intercomunitară Apă Canalizare Judeţul Arad să voteze în favoarea adoptării Actelor 
Adiţionale la Actul constitutiv şi  la Statutul Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară Apă Canalizare 
Judeţul Arad, în forma prevăzută în Anexele 1 si 2 la prezenta hotărâre, precum şi a aprobării aderării 
comunei Pilu la Asociaţie, majorării patrimoniului iniţial al Asociaţiei şi mutării sediului acesteia. 
Art. 5 -  Se împuterniceşte Dl.Vesa Ioan-Daniel, primar al comunei Cermei, cetăţean român, născut la data de 
21.03.1969 la Cermei, domiciliat în Cermei-751 posesor al  C.I. seria AR nr.411505, eliberat de Ineu la data 
de 29.x.2008 să semneze în numele şi pe seama Consiliului Local . Cermei, Actele Adiţionale anexate la 
prezenta hotărâre. 
Art. 6 - În situaţia în care reprezentantul Consiliului Local . Cermei desemnat la art. 4 şi 5 de mai sus, se află 
în imposibilitatea exercitării mandatului încredinţat, interesele consiliului local vor fi reprezentate de dl.Borha 
Sever, în calitate de viceprimar cetăţean român, născut la data de 13.11.1970 la Beliu, domiciliat în Cermei-
311 posesor al C.I. seria AR, nr. 454471 eliberat de Ineu la data de 11.01.2010. 
Art. 7 - Se împuterniceşte D-na.Goldiş Camelia Doina, cetăţean român, născut(ă) la data de 28.08.1974 la 
Braşov, oraşul Rupea, domiciliat(ă) în mun. Arad, str. M. Eminescu, nr. 10, ap. 13, jud. Arad, posesor al B.I. / 
C.I. seria AR, nr. 398244 eliberat(ă) de SPCLEP ARAD la data de 04.07.2008 să îndeplinească procedurile 
prevăzute de lege pentru înregistrarea modificărilor Actului Constitutiv şi Statutului Asociaţiei la Registrul 
asociaţiilor şi fundaţiilor de pe lângă grefa Judecătoriei Arad. 
Art. 8 - În situaţia în care persoana împuternicită la art. 7 de mai sus, se află în imposibilitatea exercitării 
mandatului încredinţat, procedurile prevăzute de lege pentru înregistrarea modificărilor Actului Constitutiv şi 
Statutului Asociaţiei la Registrul asociaţiilor şi fundaţiilor de pe lângă grefa Judecătoriei Arad vor fi 
îndeplinite de D-na. Mirela Tamaş, cetăţean român, născut(ă) la data de 02.04.1972, la mun. Botoşani, jud. 



Botoşani, domiciliat(ă) în mun. Arad, str. Oituz, nr. 131 B, jud. Arad, posesor al B.I. / C.I. seriaAR, nr. 
253962, eliberat(ă) de Mun. Arad la data de 08.04.2005. 
Art. 9 - Compartimentele de specialitate din cadrul aparatului propriu al Consiliului Local .Cermei vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, care se afiseaza si, se comunica si Institutiei Prefectului –Judet 
Arad,precum si tuturor celor interesati.
  
                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                  CONTRASEMNEAZĂ
                        Suciu       Leontin                                                                                 Demetrescu Adriana
                                                                                                                                              Secretar



R O M Â N I A

JUDEŢUL               ARAD

CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI

HOTĂRÂREA  NR. 12
din  data de 25.02. 2010

    
 Privind aprobarea  amenajarii  spaţiilor verzi  de pe domeniul public  din comuna 

Cermei , prin plantarea  de arbori, arbuşti , gazon si plante ornamentale.
  

Consiliul Local al comunei Cermei, Având in vedere:
Proiectul de hotarare privind aprobarea  amenajarii  spaţiilor verzi  de pe domeniul public 
din comuna Cermei , prin plantarea  de arbuşti , gazon si plante ornamentale, initiat de catre 
primarul comunei Cermei,
- Dipoziţiile art. 36, alin.(2) ,lit.c) a Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 
Prevederile art. 44, alin. (1) si( 2)   a Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,
In temeiul art. 45, alin 1 din Legea 215/2001 privind administraţia publica locala,-R,
  

HOTARASTE :

Art.1.  Aprobarea  amenajarii  spaţiilor verzi  de pe domeniul public  din comuna Cermei , 
prin plantarea  de arbuşti , gazon si plante ornamentale.
    Art. 2.   Prezenta hotărâre se afiseaza si se comunică la: 
Institutia Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juridic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul  Legalitatii Actelor si Contencios .
- Primarul comunei Cermei;
- Celor interesaţi .  

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,
               SUCIU LEONTIN           .                      Demetrescu  Adriana

                             Secretar.



    R O M Â N I A                                                 
JUDEŢUL          ARAD

                    CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI

                    
HOTĂRÂREA    NR. 11
din  data de 25.02.2010

Privind  aprobarea   Bugetului  local   pe anul 2010 ,a Planului de achizitii şi a Listei de investiţii 
-precum  şi a  Planului de venituri  şi cheltuieli la activităţile „Autofinanţate” existente  la Primăria 

comunei Cermei.

            
           Consiliul local  al  comunei Cermei, întrunit în şedinţă ordinară în data de 25.02.2010,
            Având în vedere:   

 Proiectul de hotărâre iniţiat de către d-l primar Vesa Ioan Daniel
Prevederile din Legea bugetului de stat pe anul 2010,

 Raportul  întocmit de către d-na. Sandor Zoia, referent  în cadrul compartimentul contabil al 
Primăriei comunei Cermei , 

 Prevederile  art. 36,alin 4, lit.a, din Legea nr. 215/2001- Republicată,,.
 Votul în unanimitate „PENTRU”  al celor   10 consilieri prezenti din cei 11 consilieri locali 

în funcţie ,
           Prevederile  art. 68, alin. (1), litera „b” din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice 

 locale   ;  
 Dispoziţiile art. 121 din Constituţia României ,

      În temeiul art. 4 5(1) din Legea 215/2001, Legea administraţiei publice locale-R.

 HOTĂRĂŞTE  :
        
          Art. 1. Aprobarea   Bugetului  local   pe anul 2010  a Planului de achizitii şi a Listei de 

investiţii    -precum  şi a  Planului de venituri  şi cheltuieli la activităţile 
„Autofinanţate” existente  la Primăria comunei Cermei.conform Anexelor ce fac parte 
integrantă din  această Hotărâre 

          Art. 2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează  Primarul          
                     comunei Cermei  şi compartimentul  propriu contabilitate .
          Art.3.  Hotărârea se afişează  şi se comunică :

Institutiei Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juridic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul   Legalitatii Actelor si Contencios
- Primarului comunei Cermei;

   Celor interesaţi .  

PREŞEDINTELE  DE  ŞEDINŢĂ,
             ------------------------------- 

 p r e n u m e l e  ş i  n u m e l e  

S u c i u  L e o n t i n

Contrasemnează, pentru 
legalitate:

SECRETARUL   comunei   Cermei ,

  
-------------------------------------------

Adriana   Demetrescu.

L.S.





R O M Â N I A

JUDEŢUL               ARAD

CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI

HOTĂRÂREA  NR. 9
din  data de 25.02. 2010

    
 Privind aprobarea pretului la serviciul de alimentare cu  apa potabila,
 stabilit de catre  operatorului regional S.C. Compania de apa Arad S. A.

  
Consiliul Local al comunei Cermei, Având in vedere:
- Adresa nr. 543/15 .01.2010 .a operatorului regional S.C. Compania de apa Arad S. 
A. 
-Avizul nr. 3415007 /14.01.2010 al A.N.R.S.C. Bucuresti , prin care se avizeaza  pretul la 
apa practicat de catre operatorul regional S.C. Compania de apa Arad S. A.
- Dipoziţiile Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, Legii nr. 51/2006 a 
serviciilor comunitare de utilităţi şi cele ale Legii nr. 241/2006 privind serviciul de 
alimentare de apă şi canalizare ;
Prevederile art. 44, alin. (1) si( 2)   a Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,
In temeiul art. 45, alin 1 din Legea 215/2001 privind administraţia publica locala,-R,
  

HOTARASTE :

Art.1.  Se aproba pretul la  serviciul de alimentare apa potabila stabilite de catre 
S.C. Compania de apa Arad S. A., pentru localitatea Cermei, astfel:

-Pentru populatie            : 1.70 lei/ mc ( inclusiv  TVA)
-Pentru rest utilizatori    : 1.70 lei/mc (  inclusiv  TVA  ).

    Art. 2.   Prezenta hotărâre se afiseaza si se comunică la: 

-Institutia Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juridic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul  Legalitatii Actelor si Contencios .
-S.C. Compania de apa Arad S. A.
- Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare judeţul Arad
Consiliul Judeţean Arad 
- Primarul comunei Cermei;
- Celor interesaţi .  

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,
               SUCIU LEONTIN           .                      Demetrescu  Adriana

                             Secretar.



    R O M Â N I A                                                     

JUDEŢUL          ARAD

                        CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 6
din  data de 25.02.2010

Privind aprobarea procesului verbal de la şedinţa ordinara din data de 21.01.2010
 

Consiliul local al comunei Cermei, întrunit în şedinţa ordinara în data de 25.02..2010 
Având in vedere:

- Prezentarea si supunerea spre aprobare a procesului verbal de la  Şedinţa
-  ordinară din 21.01.2010
- Prevederile art. 42, alin. 5 din Legea NR. 215/2001 – Republicată,
- Votul în unanimitate „ PENTRU „ al domnilor consilieri locali ,
- Dispoziţiile art. 121 din Constituţia României –R.

      In temeiul art. 45, alin. 1 din Legea NR. 215/2001 privind administraţia publica locala- 
     Republicată,

 

HOTĂRĂŞTE :
 
Art. 1 – Se aprobă procesul verbal de la  Şedinţa ordinară  din data de 21.01.2010  a 
Consiliului local al comunei Cermei in forma prezentata.
Art. 2 – Prezenta Hotărâre se comunica:

-         Serviciului juridic şi contencios al Instituţiei  Prefectului- Judeţul Arad
-         Primarului comunei Cermei;
- Celor interesaţi   

 

 

PREŞEDINTELE  DE  ŞEDINŢĂ,

  
…………………………….…………………………

Suciu Leontin

Contrasemnează, pentru legalitate:
SECRETARUL   comunei   Cermei ,

  
…………………………….…………………………

Demetrescu. Adriana  

L.S.



R O M Â N I A

JUDEŢUL               ARAD

CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI

HOTĂRÂREA  NR. 8
din  data de 25.02. 2010

    
 Privind mandatarea primarului comunei Cermei  pentru a vota ,in A.G.A.  a  S.C. 

Compania de apa Arad S. A., sa voteze bugetul de venituri si cheltuieli  pe anul 2010 
si , situatiile financiare ale exercitiului financiar pe anul 2009.

  
Consiliul Local al comunei Cermei, Având in vedere:
- Adresa nr. 1919/15.02.2010 .a  S.C. Compania de apa Arad S. A. 
- Dipoziţiile Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, Legii nr. 51/2006 a 
serviciilor comunitare de utilităţi şi cele ale Legii nr. 241/2006 privind serviciul de 
alimentare de apă şi canalizare ;
Prevederile art. 44, alin. (1) si( 2)   a Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,
In temeiul art. 45, alin 1 din Legea 215/2001 privind administraţia publica locala,-R,
  

HOTARASTE :

Art.1.  Se împuteniceşte dl.Vesa Ioan- Daniel, reprezentant al comunei Cermei.,cetăţean 
român, născut la data  de.21.03.1969... în ..Cermei, judeţul Arad, domiciliat în .Cermei 
nr..751, posesor al CI  seria .AR, nr.411505 eliberat de.INEU..la data de .29.X.2008., să 
voteze în numele şi pe seama Consiliului Local al comunei Cermei  in A.G.A.  a  S.C. 
Compania de apa Arad S. A.,  B.V.C. pe anul 2010 si situatiile financiare ale 
exercitiului financiar pe anul  2009.
    Art. 2.   Prezenta hotărâre se afiseaza si se comunică la: 
Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare judeţul Arad
Consiliul Judeţean Arad 
Institutia Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juridic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul  Legalitatii Actelor si Contencios .
- Primarul comunei Cermei;
- Celor interesaţi .  

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,
               SUCIU LEONTIN           .                      Demetrescu  Adriana

                             Secretar.



ROMANIA
COMUNA CERMEI
CONSILIUL LOCAL

                                                                 HOTARAREA    NR._7_
                                                                 din data de  25.02.2010      
                                     Privind modificarea Actului constitutiv al operatorului regional
                                               S.C.COMPANIA DE APA ARAD SA ARAD

          Avand in vedere:
-   Adresa nr.850/22.01.2010 a operatorului regional S.C.COMPANIA         
    APA ARAD SA Arad;
Expunere de motive la proiectul de hotarare;
Raportul de specialitate al compartimentului propriu contabil;
Hotararea Consiliului Local al comunei Cermei  Nr. 72/ 22.09.2009 privind 
participarea  comunei Cermei prin Consiliul  Local al comunei Cermei la infiintarea 
operatorului regional S.C.COMPANIA DE APA ARAD SA Arad;
Prevederile Legii nr.215/2001 a administratiei publice locale , republicata, ale Legii 
nr.31/1990 privind societatile comerciale, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare, ale Legii nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilitati publice, ale Legii 
nr.241/2006 privind serviciul de alimentare cu apa si canalizare.
In temeiul art. 45, alin.( 1)  din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale- 
Republicate,

HOTARASTE

Art.1. Se aproba modificarea Actului constitutiv al S.C.COMPANIA DE APA ARAD 
SA Arad la capitolele prevazute in Anexa la prezenta.
Art. 2. Se imputerniceste reprezentantul Consiliului Local al comunei Cermei in AGA a 
Companiei sa voteze in favoarea  modificarii Actului constitutiv al societatii la capitolele 
prevazute in Anexa la prezenta. 
Art.3. Prezenta hotarare intra in vigoare la data aprobarii ei ,se afiseaza  si se comunica: - 
Institutiei Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juri-dic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul    Legalitatii Actelor si Contencios

- S.C. Compania de Apa S.A. Arad
- Tuturor celor interesati.

                PRESEDINTE DE SEDINTA                                            CONTRASEMNEAZA 
                         SUCIU  LEONTIN                                                            SECRETAR
                                                                                                               Demetrescu Adriana



ROMANIA
COMUNA CERMEI
CONSILIUL LOCAL

                                                                 HOTARAREA    NR._13_
                                                                 din data de  25.02.2010      
                                       Privind  alocarea  sumei de  10000 LEI  pentru echipa de  fotbal 
                                                    din cadrul clubului sportiv Gloria Cermei.

          Consiliul Local al comunei Cermei, Având in vedere:
                Proiectul de hotarare privind alocarea unei  sumei de bani  pentru echipa de  fotbal 
                din cadrul clubului sportiv Gloria Cermei, initiat de catre primarul comunei Cermei;

Expunere de motive a initiatorului   proiectului de hotarare;
Raportul de specialitate al compartimentului propriu contabil;
Prevederile art. 36, alin.(6) , lit. a), pct. 6 a Legii nr.215/2001 a administratiei publice 
locale , republicata, 
In temeiul art. 45, alin.( 1)  din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale- 
Republicate,

HOTARASTE

                Art.1. Se aproba alocarea  sumei _10.000 lei   pentru echipa de  fotbal 
                          din cadrul clubului sportiv Gloria Cermei.

Art.2 Prezenta hotarare se afiseaza  si se comunica: 
- Institutiei Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juri-dic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul    Legalitatii Actelor si Contencios

- Tuturor celor interesati.

                PRESEDINTE DE SEDINTA                                            CONTRASEMNEAZA 
                         SUCIU  LEONTIN                                                            SECRETAR
                                                                                                               Demetrescu Adriana



R O M Â N I A

JUDEŢUL               ARAD

CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI

HOTĂRÂREA  NR. 14
din  data de 25.02. 2010

    
 Privind mandatarea primarului comunei Cermei  pentru a vota ,in A.G.A.  a  S.C. 
Compania de apa Arad S. A., sa voteze revocarea  d-lui  Olariu Marian Ioan  si a d-nei 
Hugel Delia, in calitate de membrii in Consiliul de Administratie si  alegerea de noi 
membri in Consiliul de Administratie al Companiei.

Consiliul Local al comunei Cermei, Având in vedere:
- Adresa nr. 2545/24.02.2010 .a  S.C. Compania de apa Arad S. A. 
- Dipoziţiile Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, Legii nr. 51/2006 a 
serviciilor comunitare de utilităţi şi cele ale Legii nr. 241/2006 privind serviciul de 
alimentare de apă şi canalizare ;
Prevederile art. 44, alin. (1) si( 2)   a Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,
In temeiul art. 45, alin 1 din Legea 215/2001 privind administraţia publica locala,-R,
  

HOTARASTE :

Art.1.  Se împuteniceşte dl.Vesa Ioan- Daniel, reprezentant al comunei Cermei.,cetăţean român, 
născut la data  de.21.03.1969... în ..Cermei, judeţul Arad, domiciliat în .Cermei nr..751, posesor al 
CI  seria .AR, nr.411505 eliberat de.INEU..la data de .29.X.2008., să voteze în numele şi pe seama 
Consiliului Local al comunei Cermei  in A.G.A.  a  S.C. Compania de apa Arad S. A 
revocarea  d-lui  Olariu Marian Ioan  si a d-nei  Hugel Delia, in calitate de membrii in 
Consiliul de Administratie si  alegerea de noi membri in Consiliul de Administratie al 
Companiei.

    Art. 2.   Prezenta hotărâre se afiseaza si se comunică la: 
Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare judeţul Arad
Consiliul Judeţean Arad 
Institutia Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juridic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul  Legalitatii Actelor si Contencios .
- Primarul comunei Cermei;
- Celor interesaţi .  

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,
               SUCIU LEONTIN           .                      Demetrescu  Adriana

                             Secretar.



R O M Â N I A

JUDEŢUL               ARAD

CONSILIUL  LOCAL   AL   COMUNEI    CERMEI

HOTĂRÂREA  NR. 10
din  data de 25.02.2010

    
 Privind mandatarea primarului comunei Cermei  pentru a reprezenta al comuna  Cermei in 

cadrul Organizatiei De Desecare Si Drenaj (ODD Teuz I)
  

Consiliul Local al comunei Cermei, Având in vedere:
- Adresa Comitetului Organizatiei De Desecare Si Drenaj (ODD Teuz I),
- Dipoziţiile art.11 a Legii nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 
Legea nr. 138/2004 a Imbunatatirilor funciare, H.G. nr. 1872/2005, Ordinul nr. 118/2005 a 
MAPDR, Adresa nr. 105299/2009 a MAPDR , privind  Constituirea Organizatiei De 
Desecare Si Drenaj (ODD Teuz I) , pe raza comunelor : Misca, Apateu, Sepreus si Cermei
- Cu ........voturi “Pentru”, …-...abţineri şi …-...voturi împotrivă.
In temeiul art. 45, alin 1 din Legea 215/2001 privind administraţia publica locala,-R,
  

HOTARASTE :

Art.1.  Se desemneaza  dl.Vesa Ioan- Daniel, cetăţean român, născut la data  de.21.03.1969... 
în ..Cermei, judeţul Arad, domiciliat în .Cermei nr..751, posesor al CI  seria .AR, nr.411505 
eliberat de.INEU..la data de .29.X.2008., pentru a  reprezenta  comuna  Cermei in cadrul 
Organizatiei De Desecare Si Drenaj (ODD Teuz I).
    Art. 2.   Prezenta hotărâre se afiseaza si se comunică la: 
-Institutia Prefectului- judetul Arad- Directia Controlul Legalitatii Actelor, Juridic,Relatii 
Publice  Si Secretariat -  Compartimentul Controlul  Legalitatii Actelor si Contencios .
-Organizatiei De Desecare Si Drenaj (ODD Teuz I).
- Primarul comunei Cermei;
- Celor interesaţi .  

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,
               SUCIU LEONTIN           .                      Demetrescu  Adriana

                             Secretar.


	HOTĂRÂREA    NR. 11

